
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года № 20/122
 Алапаевск 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

одномандатного избирательного округа Свердловская область - Серовский
одномандатный избирательный округ №174 

Руководствуясь  статьями  29,  79  Федерального  закона  «О  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации»,  Порядком  изготовления  и  доставки  избирательных  бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва,  утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от  28  апреля  2021  года  №  4/30-8,  решением  Серовской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  с  полномочиями  окружной

избирательной  комиссии  по  выборам  депутатов  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  Свердловская  область  –  Серовский

одномандатный избирательный округ № 174 от 15 августа 2021 года № 24/72

«О  распределении  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации  восьмого  созыва  по  территориальным избирательным комиссиям

одномандатного  избирательного  округа  Свердловская  область  -  Серовский

одномандатный  избирательный  округ  №174»,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской  Федерации  восьмого  созыва  по  участковым  избирательным



комиссиям  одномандатного  избирательного  округа  Свердловская  область  -

Серовский одномандатный избирательный округ №174 и в резерв Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Передать  избирательные  бюллетени   участковым  избирательным

комиссиям  одномандатного  избирательного  округа  Свердловская  область  -

Серовский  одномандатный  избирательный  округ  №  174  в  соответствии  с

приложением к настоящему решению. Передачу и ее оформление  произвести в

соответствии с Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва,  утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 28 апреля 2021 года № 4/30-8.

3. Доставку  бюллетеней  избирательным  комиссиям  осуществлять

самостоятельно  в  пределах  средств,  выделенных  соответствующим

избирательным  комиссиям  на  подготовку  и  проведение  выборов  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва. 

4. Направить  настоящее  решение  в  участковым  избирательным

комиссиям,  разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссии

Т.С. Лакман.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии        Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии     Т.С. Лакман

2



Утверждено решением 

Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии 

от 27.08.2021 № 20/122

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям

одномандатного избирательного округа Свердловская область - Серовский
одномандатный избирательный округ №174

№
Наименование участковой
избирательной комиссии

Численность
избирателей на

01.07.2021 г.

Количество избирательных
бюллетеней

по федеральному
избирательному

округу

по одномандатному
избирательному

округу № 174

1 2 4 5

1.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 38

420 380 380

2.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 39

390 350 350

3.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 40

496 450 450

4.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 41

614 550 550

5.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 42

579 520 520

6.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 43

571 520 520

7.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 44

141 130 130

8.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 45

68 60 60

9.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 46

163 150 150

10.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 47

144 130 130

11.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 48

300 270 270

12.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 50

235 210 210

13.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 51

244 220 220

14.
Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 52

398 360 360

15.
Алапаевская районная 
территориальная избирательная 
комиссия 

500 500

ИТОГО: 4763 4800 4800


